- 23 -

平成２４年１２月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            市 民 委 員 長

                              為 谷 義 隆

市民委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１７７号 川崎市とどろきアリーナ条例及び川崎市武道館条例の一部を改正す

  る条例の制定について （原案可決）

議案第１７８号 川崎市体育館条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１７９号 川崎市スポーツセンター条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１８０号 川崎市暴力団排除条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１８１号 川崎市個人市民税の控除対象となる寄附金を受け入れる特定非営利

  活動法人を定める条例の制定について （原案可決）

議案第１８２号 川崎市指定通所支援の事業等の人員、設備及び運営の基準等に関す

  る条例の制定について （原案可決）

議案第１８３号 川崎市指定障害児入所施設等の人員、設備及び運営の基準等に関す

  る条例の制定について （原案可決）

議案第１８４号 川崎市児童福祉施設の設備及び運営の基準に関する条例の制定につ

  いて （原案可決）

- 24 -

議案第１８５号 川崎市婦人保護施設の設備及び運営の基準に関する条例の制定につ

  いて （原案可決）

議案第２３２号 川崎競輪場西側施設・選手管理棟改築工事請負契約の締結について

   （原案可決）

議案第２３３号 南部地域療育センターの指定管理者の指定について

   （原案可決）